
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Групацијата Миа’с Фаворите има потреба од персонал во следниве 
професии: 

 

• Кувари/ки 

• Собари/ки 

• Келнери/ки 

• Шанкери/ки 

• Возач 

 

Доколку сакате да работите во атрактивна локација, опкружени со 
позитивни луѓе, но и верувате во вредности како: лојалност, посветеност на 
работата, желбата за раст и развој, грижа за природата, тогаш Вие сте 
правиот кандидат. Миас Фаворите групацијата е секогаш отворена за 
амбициозни, вредни и чесни професионалци. 

 

Со 3 објекти во Маврово, Миас Фаворите Групацијата е една од 
најпрестижните зимски и летни  дестинации во Република Северна 
Македонија, но и место за совршен фамилјарен одмор во секоја сезона. Кај 
нас луѓето доаѓаат како гости, но си заминуваат како наши пријатели. 

 

Сите заинтересирани кандидати може своето СV да го  испратат на  
careers@miasfavorite.com или да се јават  на +389 76229966. 

 

Предност ќе имаат оние кандидати кои имаат образование или искуство во 
струката, како и познавањето на англиски, албански и други странски 
јазици. 
 

 

Your Family Boutique Hotel. 

Mia’s Favorite Hotel 

1254 Mavrovo, N. Macedonia 

+389 076 22 99 66 

+389 070 39  25 55 

info@mavrovohotel.com    

miasfavorite.com 
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